МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/,х-сqа,L!!а rЦJ3 . €"-
Иркlтск

в целях обеспечения методического сопрово}кдения системы

образования Иркутской области в условиях обновления содержания общего

образования и введения обновленных федеральных государственных

образователЬных стандарТов начшIьного общего, основного общего и среднего

общего образования в Иркутской области, руководствуясь Положением

о министерстве образования Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области от l4 декабря 2020 года

Ns 1043-пп:

1. Утвердить региональный плаrt ввеления и

обновлённых федеральных государственных образовательных
начшIьного общего, основного общего и среднего общего

реализации
стандартов

образования

образования (далее - ФГоС общего образования) в Иркутской области до

2025 года (прилагается).
2. Определить государственное автономное учреждение

дополнительного профессионального образования Иркутской области>

Институт развития образования Иркутской области> (далее _ гАу дпо иро)
(н.в. Пономарева) региональным оператором, координирующим подготовку к

введению обновленных ФГоС общего образования,
з. гАу дпО иро (н.в. Пономарева) организовать деятельность

консультационного центра, обеспечивающего методическую поддержку школ,

педагогов по вопросам к введению обновленных ФГОС общего образования.

4. Назначить ответственными за проведение мониторинга готовности и

реализации обновленных Фгос общего образования в общеобразовательных

организациях Иркутской области:
Фирстову- Ьr*aорrо Анатольевну, начаJ]ьника отдела общего и

до**оп""оrо образования министерства образования Иркутской области;

хsdf'"1lэ-, Jаr1-
----------------7

Об утвераслепии региоIlального rIлана введения и реализации
обновлённых федеральных государствеrlIrых образовательных

стаtIдартов началыrого общего, основrtого общего и средпего общего
образования образоваllия

2

Малых Татьяну Александровну, заместителя директора ГАУ ДПО ИРО.
5. Отделу общего и дошкольного образования министерства

образования Иркутской области (В.А. Фирстова) довести настоящее

распоряжение до сведения руководителей муничипшIьных органов

управления образованием.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлоя(ить на

заместителя министра образования Иркутской области Н.К. Краснову.

Министр образования
Иркутской области М.А. Парфенов

;s>:Е5rtrб !ч 0.)

о- - .*-
dJ i-r-< lл сб:1 rd л

ФQ>

Фоtr
сrоa>E{*9 х,*

_д 0)

Ед>lФ Е.-
Фtra

=-
2,Y

х

!lD

Ф

\о

Ф

a6

t.оd
ф

(.)
t-.о

\оо

Ф

л ý Ф\J
ьЁýр
д J,^ tэ
5 ЕЪ хЕйtsЕк
L s Е:Ф:tsз9БЦ
aoi.,j;9(,

ý Ё в.Ё,ýЕч5:ъ
оL,оJ|.
= !tь ý {s Ё > ý16
lЕчяqЁ аrб.
9ь;пп oi =

E{б -
5ь

Е о.*
5 х'Ё Е Е
,;ЁьЁ,Е
*,Ё хЕ хЧЁхч=к
Е ýýýЕ Е
ýв;ýýý
0J=fЕ(dБаiяЕ9\т
t (d

= о_Ё qJ
ФФ:l.',\f{л
цl ,:(d-оLх Б о., ý о-оЦ3ч Ё о f
Ё._ о 9,; ох'ý Ь Б 0ч)'Ь

= =r<\J- ýЮ х АЦ

Е Еч ý Е.'чlQ\JоЕ
зчh,ц 8д -ъg

F
F.

av)оа

z
Фха
с)о
Lо
о.

t-r

-l9ý8
=ojbл>d
э(ýч о_ aЕ

ýБф
;Ё й
4*Ё

-о

ол

оF
ц].

L

>;л

Еа
Фi.ф*
р5Фtrфо
ё*

Fдо о\,
ф l( (iо-
ij Е6ý
Qб ол

Е Q9,=

> - у,-

Ф

рхБ0J=+
х:Еa.
9

^,=
ý Е1 Ф
(.ra-ЕлоФtу
ldý
о.l!iý=Б
()*d
Е>о.
Ф

Fо
d
Ф

l_

о
Е-о
Ф

юо
х

t_.о

9

Е _ в Ех
cd = о (в=
оБс1.о-F ý члп|!_ Е l_д._ дq2 d E'i :clJ-о,- Ё ic.о Qa Ь:Ф
,ý rЁЁ ЕЕ а-Ф о iE

Н l9,х€а.r 9-_ д -<a-rд+Аa.>i<'r.

зёJь=
чýЕЁý; х# ч ЕФ;: !+d
О*У.L,_(Jо *-о-
:с
Ф

Е(

a6
Ф
a/)

\о
о
оLо
ю

а,А l_ý.,лФi. iспЕ эФ ё - # о о Q\о
i вт Б FE 9;
кяЁЕзй,ББ:z ts |с.) ;! ;l о а,-}gЕаЕiaБ
ф(ý:з.,уOJl

hЕвВЕ3Вч* Е ý - Л\О Q.5ýлЕхЕоО:]'
ЕЕ=ЕРр=ёоY!:+б=,^,к
б==5о*ФЕ
=d

(в о-а Е i х
ad ]Е ч 0J о.dю;6_ о ццю у о йЕ ё.оý &о) |.\о.ъ

Ф

ф

фФ

\о

F.о

юо

ý(

F

а.
ооо
0)

(d

оz

х.a;- о]
0J g,
е o,1

л
5l_Xcn
Ё (..l

ocr

д
5LXcnЁ a,|

е о,,

к
(.)

о

уоао

r!

Е{

у
Ф

q)

Ф

о
Ф
ro

{
Q

2

rr
с)

\о

L

ФLои)tr с.J
Q.оф с'.1

(d ц,

оЁ
хО
=Kl

в Ф)ý
lidyiхЦб
i8}
о оr>
*хФlл-дц
2*Ё
:Е9ý<trо;оaa
ц g,*
FrОл

д5зЕд(о
,l*o
;.\ d :'v о-:
lr}Ф
л,,Е,. о

Дл
iч lrtс):()i1
:to
o\J

юL

*Е

н9
J
cJа
ц

о
ФЕ
ф

ý'.

ý,\l
ýl

ь"

сd

\о

)=\
о \lxл\
iý
а
к
(!
Ф

а
о

ý
F

F.оа
Ф
о

L-t о
хa
Фtr
,., а

ф

F-
ФF

Фоа

оь
(,
о
Lо

Елдхt оýд !lE9(L)с' ЕtrIrдa0(iлЕ(Ё
9Еоо.
о Ё э Ё._.]
оФхtб\-ý Ф э o.,l5Е>Ёр
Е ь.: Е 3ýоЕа5обоц*с'1 :ЕЕаý
Е.; * Е вюоdt(>i
a]qF!+
л:dsффу 0-' -a F.

9dý,Хl(dё{.)\о эчо zo
f \ л z

!вЁ

_х
Э il=

Е,Б Е Е
Н d >,тЁ9 х g
ячs ý
5ý;з
-rlErr;
- : б -l 'r.*ýчzФ
ýЕЕ;ýо х qЁi id

t ;в ЕЁ
=*o:zvо9ЬоБЁfs> яч 5св;-.ý
Е Еч,5
ýауо
о ь,А(J о,ц

о

ýý
=Ф!i

ЕЁtЁ;j9
f,хб
оý9
Ef Fr .\Sa.(trа
^ýо=ыssбф =\о Н
г х ои,
-, i*, , a.lý;xQ
.д G)a

н *,о
ЕЗх
ю:л
aa :з :6)
GlElF

:Ельй>юо

со
хсd;dхФý

Ё,Ёйэý,ýЕ
Е вн ý U Ё ffЁёеЁUЁ,*
Ё3ýiЁ};нýЦf=ЕЕ
1Ё 1Ё Е Ё Е
й Н.в ýъ Е Ё

Е,Ё Е Е,ý Е i
вý€Е$ЁЁ
d ахбs,= х9у о ъ g

о

о
оК

68ýEqЕ т -rЦ цФýаоЕýЕJфЕ:Ф
g Б ЕЁьа.> q 9._
о l цо,=Е:=hi>
s Y +ю т !ý

.l -] =-. F =Ё ý ilх Е iА ý lQv ) с)цr фц * 9
9 Е sо Б *
- а; х Е
ц:ЕЕнБ:OЁ*х Е ь,9 i
дхё Е Ё

cd \оао

л

r.6э

xt<i:ФýЬ> Е)ý
,Фd)
яФd(ьу
:.. d 2

]с-iйохФ
JыЕ}(FoЕоФь* Ф
9r-Ф

дý(ы
Ф;i.о
\о :J ;l

dд

= (.)

ОЕ
9!
Фtrфо
(J

юо Х ,^,Е X(J
Е Б<iА ()д
.d EZ,
!ýr l

з9U
Ё,цý> 9ч

Ф

оz
2
о
оz

о
о
z.

3sE Е
Е.i€оХ9 F,s}ts
: х 3>з
Ёъ а Е

с

с

L

t-,к

о.о

Фо
оz

х
lк
:dJ :
Li aоФ/r

юQою_о
ýs,
=0)a"l

=ý\о
aýФс)
!д /1

9lэ

о

о

* .,,х Е
Ё яб 9 Еiiь gЁ
ЕF.хЁЕ
,3 ý Еýзх;ЕФЕ9Б,чýэ
ý аё Е еоЕ99х>sSха
ч Е ýg:
ЕЕýох(9 (i <. l- lrýgЕчн
6 .8.€

€

d
оL
c-l
c..l
о
aЕ

(ý
Ф
с1
cd

ю
о
цо
ю

хсак
бусасd
rl'<.::rS
о.l Еiб р Ё хý Ё о.: h Бfi ЁUк а-ýtd9RхQ
^о-|=лл"ý,х о К Е'ХЁýХццйхtr з ý 9 о
i=:ссd;хh
сd 5ld) Ф х iзч!ЕохчL(J,iM:Jleл о-х id хЁ,
Е ч,х8яв ъ"q
дю о

oi

.ocJ=yбФ:iа. у ;'i \о

ёБsU5
Е Ь s9 i,< ra ,ýr lr б

Е д бЁ ё>ilх9о_т ч ъ х
9 9 а Е.Е:З5,Ё"5ýiE*ý9о
9 F 9Ёi аЕ о
Е "3z

Е
ф
F,о
Фко
d
lYl
Ф

,-о
ФFоо
х
lE

фоЕо

Ф
са rооо

(вбхЁ-о(J
', JЕФл
iaфо
dbл-

оýý:z

:1 0]Uз<эБ

о
U

tr l_
о.й
lч c.,l>о,a{

FLQrа
.Zx

р- l_
а-м
ёаz.л

Фсв

Olr

Ек
Д c,l

(.) (ý

ФLr

9i.i
Ф (...l

t ь со

х

\r=чбаябi
r.:x(Ёz йЁ:>lo Б

дсJ -

=\оо

l- a)

(D лI
5ЕБ
9Ёх
хчЕ
х.о Е
Е 9,чьý я
ýЁiЕ
d.,\oуaоt-л*
юлэ
*Е я
а-itr

ýБ

ц

Ф

Ео
о

2

t-,,

F

ь
a9
Ф
о.

оьо.
с)

L
о.

Еrпь5a)i\цi j:E ý v
rБ>zi}отН;€:trI(в:

ЁЕ ё Е ý Ё Ё

tЁ;ýgýiiа89рЕЁЕц:г:Фз>ЕЕд;JЁх
э F Ё ЗЕ: Ео tr (i. r) Е дgiiЕЁ€Е
8-Ё; > S 3,Цtr{9яхях

ЕЕЕЕЕýЁ
9:sЧl,tsуq ЁЁ9 "Е Бч
o(J

х

:Ф
t:лi lЁлsйЕt6ý
о(v)

;о-бtо
E{vОа.6уфБ
о'х
БU
б\,ф I-1

о
ооюо

L

()

9
Ф

I

lJ

оF
l--L

L

ф

хФ j Е4ЕtsЁýя€Ё
ýЁЕгн€ЁН
й*Ён;3ý[
ЁеýЕiтjЕtr.] Б х 9 * ф;
Ё'нЕЕ;,ЕýЁ
О о у;,. dj: a

ЕЁвЕЕЕýý
.* р. яа о зR

Ё чЕЁtrqrА
ь

a'

ю

бJQ
эФ
dюФо
aоФQ
Lrl

ох

;г:ооtr
оо
Ф,F

9о

aq об
ЕоФL

Ек,о
фоl

О\

c.r Е а,ý свЁХ Оо)о-о5gЁЁq
+-д9-
БЕ:ч
Е Е ЁЕ
Z tr ýА rBtx ý 5v ýо:1 ФхЕ
ЕЕЕЕц
а э F,Ё Е
оо95Q

о Е ýю:cc6:zoЕ38ц
вф*Ё
ЕUбк
х ьфtЛ >Е

о

-LФzо.:б5
Е xto4 ё.о

=;А
tE

зýх:Е
>d*Б
- 6-i оЬ 3:Ё 9
ху h о.а-= хю
ic oJ ,*

-1 (JEi9s
}i9\7оФ-

FфоФz

-:,r,с, Но
Ё=еь
=sЁН Joo Хоýо8
ЕёБ,ё ý
оЕхб
igЁЕý
Б5FЗЕ.: i Е ýяЕgбББ:;J у ErLЁзЕg9
; Е в:€]d.:ФёqJ :',: т о

g х9 9оvа=
l- о-*

L:ч>\tr

Фý

Fy5Б
о.нtrо.oto
8.о>Е
c.r Е
-(.a д
оtr
сr3
о>
Е>
ооцЕ{
l-Y

о

:о9>

L

о

Ioч>
-а

L

/i

к
Ё.
Е(

а
ао
Ф

о
Ф

(ý

Еб
ф

(d
а.юо

ЗiЁрgts&q
8ýнq
Еа=-"i ь fix8 > Б:gý}е
БЯяЕ
F,riл=0J.э=,!
Z З -'бОс=q
=;4aоБ эё iEtr; tФ9;,>о6>Е]
ý с.,

q

i
Ф
Фо
a,,)d
о.ю

к
х!сýооýуццFоОФiJс)Ф=

:Е ý.,х
В Е =Yts (D;\J
Б > qk
Edxxl7
од-х

а Ё tr,g

ю s Е1 ;о F 9,б2\= о>о

о (-Jол
iri =Iý цхJEYs
ý95Е

'1Э' < = .d

Ё Е,Ф Нdч5d
е б ёа
o_r *,* о
Е хъ 9
охýФ
;9 а.аФЕ.оvоо=

(ýо
Qо-

Е

ооq
(-)

оиýcl
о cj ,.
a.i ц
l_ a\
Фк

Ф

CJ a.)тa{
Ф .^i
Fr!
Ф

о

о с.);гбlооF c.i
lл

cJ

Фaо
;J a{0)л
F c,J
lл

1
с.]

с):
о!
оtr
lQо

о

о

лс)л

FФ+tlts:

о=Фqнв
,< l- Q.о9tr
!aý]сБ19
i-Д :S aо

q

F.бF

ьс'
Фq

л
Ф
q
с)о
Lrоо.гr

lо

k !?],s Ф ч"о.Ф g !.a

о.о з чо о aа_*Е с Во'Ё+:сЬЕЁ
о-l tO |ýФ:.9оiЕ F !: о.Ё
ч.O;gб
-jдЬQФ=Еба.)
лхtrl(
sr.g=6ах = EJ
н Ф *,ха >9!д

l< dJ
z

с0

i5(n
:ý с1 ло-ý йtrq(!оФа
0J IдоЕsо
л_Lу!!оxa:1
Е cJю
о сr..
-, .о \J
U Фо
i zlr
z(J-сrR5
9о+Ё:,9

LДL,=

яaо
rкs{

ýйж
trцй
a! (!l (tl

в еа_
5,. OL;
о ц рч
ь т 0яЕ б i\э
3 tв 9
", Ф.. cj; со \J !
:Е =(J :г

ч дь в
:: Qx'*Е=

9о,Ё
cJL-!

х9й
о

дЁ
=оa)Ё

раФtraQ()

х

=,о

*дй

ý4 ta х>,о iTо.о -
юо

9сэ|.iz
Б>
цt>
>о
3>

о

лУ

з>
L

о

лУ
l-- L)

]>
L

F

о.

аоz
о
(6
Ф

с)z

sЭq
Jrrэ

Б Ев
< o-r) к

^tкL Е

9dБх
Ё Н tlБfiБ,fiо
Фrбфtrоо

^
а. \о

Ф

саоч

t-,,о

оq

Х о.-<1.-qý;x4\J|хЕлlr;,-,+]ta5 iа^lЁ;'б
Е I,; т8 *Е, Е б

ýЕЕ;Еr,ЁýýýБЕЕiiъо.сi>.,
Е х i

=
Fц,х ý Q;: :: 2-| а a ух .) L4. Ф

='н * п Ь !i v й = ý:,*3fig;ýEEEх'1 it(oiфýi'ý;ýЕе3$я
= д tr Ф :J -|ч ц б оцЕý9п?Ё95ЕiЕа**ЕЕ€=9!9:Е о tr;L;',i 9

=ýдз ач х ý lч;5\-/L>йУ=F\JаrF'& gе8.эь Б 9

l-

о
е

I

о
с)q
(в

.. > ххЕб;==ф Ф ЕО;:
=

ftЕЕЁЁэЕ !'i tgБ;Ё;Б!;ЯЕ.
а tr * А Ё trч (n; trgнцгЕЕiý,Ё,;
РЁgза ё ЕЁЁ ЁýчэЕlýЕ8ця9*)ý=эt4ч9хб(u::s:-:*(JL..цХФ
zHE6_;9sбtjF
ВЦigЕЕý:нЁ; s Ёi ý Ё;х О Ье Ёq 9 ts Ё gY i iz ц-вggб Е

' >', д

х ,.l
сп(dЕqх>-jtrt
Ёi *Ё,т
;9оý d
tsаЕQ;
;Е!-_а|лýý Е в5Ёg!ьь
эёgчЁ
5O.oElЁ9-*>,
н i,ý; Ё
lВьЬsБяЁgЕ
д эЕ Ё Еzыр

Ёtr

Ф

о
о

Ф ra)
ý c.l
Ф с{ _.

bcn q
F оi
дR

Ф la)
ý c.l

Ф a-,l ..
bcn L
r- a-,l

ц] a.|

о ,a)
ý a,l

0) al -.
а.. L
r. c,l
coR

чf, \о

ýa

а
(_)

1

t-
(ý
F-лq
с)о

zо
о.
сaо
lr

а
l-

Ф х::охýд,-:z;!сЕЕуs;()S=

ЁЁýýЁý
:с х ý оt^-Ёs s:E ох л
Е Е а3; ý,

ЕЁ ý;ё q*

ЕЕ:ЕFэ*
ЕЕý;? Е

5ýЕ*,Е
F

аiЕ€ё

х
Еы*
(ý (- ,ЧЭ9Нsýa,i9iФtrqr:
ý я€ Ё.Е-Еойs Хо ý
Ф =ý(ог о.о л

€Ёгь
gЕ;€
Ф F:lv
Е g е9
ф;Ё

=l<gдig
:йБ

о

сЕ*
Эý сс

л'= х о 't.tч9{ад:iОrо
F9(JaолdЕ=.й
Ё ýё ý Ё
j а\о Б о
Е9ý59>,оэ

^
Фдуiл: а

Ё,хý ýЕо Y о i-'
> б Е бо
r_ э:Е у=0J ,-] r- = {+}E,i?;;
=l-.j:Е =

ý*ЭаФ
vFKeco

;,g9айе - а9ч

Q

:q)
Б
ф

to

Ф

Ф

чlo

l

у

9

о

д

к
?.)

ф
ý(осaох

-.\lxý аЕ
0Rя
с)a=ФiJ*
о-|9

рЁ а
дб5/Бфц

о а. 9JчоЕ
ЕоФФtrо
;ýо.; F\o,яý8х о,

=J" Еб
оz

;q
Фi

F_oоtrtrо

о

о
l-
L-t

L

од

tr
цL

,

о

о

I

о

Fх
о-
о
а-о

Ф

(!

с)

(o

х
., (d aС о;8,ё:
-оtrф-jЁооadФaс=
А Ё \J со l-aJ*_ллsЮ = йхF х э ях
э i,Е gY
9хаЕ9
=ý(х;:гii Ф sю
х-- Е 9

н о;:l.х t- !4 i-
- Ф а=i> Е{j

lo

ю.,
* ýЁ Н Еi; Б Ёю й

&9*ý'нýё
^+ахсj5зt Б б 9q Е ч

3-&EBýýiu
ЕýЕ; цý: а
LтФдчL=ýiEE;3E
Е Е зЕ ЕЕ ЕgdяýЁяЕ
ý - Е:Е ЁьхЁ а.

9

rtЕеЁ F. :,+ {J* >х аЕ LДф\БýЕхо
-t Lл |- -. _E{(n=чJ5

ý х ýi Ё

Е(J.алg Ф х Е\Ы
Е Е Ёц "\oo'i:(Bin==

с1 о-= Д

дв ЕЕ
о

о
Ё'ё = Ь=Fao,Jryп Е ей Е ý Е

* р Е7 i RЕ
Н с 5 9 Ё Нс., s
6 5 б Ё;5ц Ф{Ё!(.QiЁЕБ

ý3,iЕ;ЁЕцgYц5dQЁъ
iёýаЕан
ЁЕЕ33ý,Е"е g 9ё ёz.{-G

,"Х
оjл
хJах

^сrб:J*сЁ9о)
Е Е-Ёэ

ВsUх
оlsrб iхFоа
9ЕФ€
q зя Е

Е9;юА
оЁ

Y
о.о

й

Ф

о

с) ta)

ýý
с) с! _.

ай L
tr aj
mR

Фи)ý a,l

Ф (\l ,.
bci ц
l. c..l

Lц с!

Ф la,
ý c.l
Ф c.i _.

рк'
дR

Ф
'J.)Еý

9q,j
асо L
lr (\l

mR

2 г- оо
a,l

F
F

ьa'
(.)
о.

2.
(.)

а
с)

t-

д
li

ц

о
офrЁФЁ
Fл

=aо

л\о
ллqу
9Б
Y\оБо

-,
эч_l
о
Ф

хх

ý Е,0
a о.ф*!окЁiё Е
;9>хЦдt!х
*д:Ео.: q бюi9JaeoЁaол
ý цЕ н

3.,* s Е
о - =чJ9 5 9о
оiFч

"й Роd(L}о о- aоф.rF.
lло

ххtЁ-j;ýд;зЕ;g Е,qa а.Ф*!оцЁiё;
хн=ý
*дtrо.
;.9JФo
Е ýФ рцочФU м i4=
Q Ё с-,9

.!+ \о ý 9

9 Е 9о
\о ý ф6.
xlo ьОсбоо о-Фф9л
й а8

5
лlrо

in 9 Li !!J
rE \о лл

з Е }Еь
ý99iхFiiо=лФйлiaЕq
Ёаб Ё,Б;9;rF)rEK!

ё;Е9ýý
Ёý 8 оъ.B
5 ts о-i d a)>, lЁ Fil < -ь х I> Е 9оЕЕUЧ9
(ý о 9 .Ф

=]с а.* ý фю
ЕgёЁ;"й a] ..i ;_1 бýчаЁ9
ЕгаЁi

Ео

ь с-,

r. (tl q.'

cý(nO
Е t= 0-,
d сюо.,оtrtr(ýц9Е
(d>;
ФоФ
бЁа(J0JФа о. о.

()lý
Б5ц
охо_
lio

о.о

=Ф

!JE
ФtrФо

l-оо
.пцd
о ttо
О.6lr л ):ýойо
=(dlЕ о9
>.-у

F,,,

а
а
Ф

о

Ф
Фо
(.)

;Е

Ф

Ф

ол
L>д,о
ýь
Ёз
о_
ФЕ(
ла
l_ aооо
;Ё:Ею
ФуtБ
хб

ф

F
F

ý
ij !] оё

59ý ýЁi.a(lr-rr0)ЕЕЕ;l-д:>,ЕýФс>ЁýЕ-АЕ_:;9=Lг9е&ца
Ё ý,;€ еЁ=9 ý Е o.ц 9 ýЁЕё,хý6Е
fr Е *Е Ё Е ýtr;ýtrХоjF
,Ц Ё.,в Н g ý э
БЕ:qчо-Ёл
-*1ЁОсiЕо о.О |= Ё>ro !4 с'ФФч.J

Ф

,i
ýл =оx=LФr

ЁЁ=:сiliсФ(0;::х-д;dФts

ЁЕ ЁЕ* аiеа
9 о tr i Е Ея g ЕgýЕЕýЕ:дý
q8*RцрЕ:Е
н Ё Н; Е Е,в iцgаý*Ё,lнц--ug3,E3"

б

a0

-)(в

\оо

о
0-1f 8лЕ >эб о-9 л-j (в\оi 9

=
Её 8 "

ЕвкЕбЁЕ
*Бн9jйk] сэ Q Б > оv
а,Е э з Ё ; Е

ЕЕЕЕвЕЕ

ý Е iý ТýЕ0Jчtr=1F!_-(-')ilЕеý€цs
Е

=
О.1 б

=
f

ц л=я*3 g
х* й 9\JýЁ

о

F-

о
Ф

FоL
(J

о
о
о
0)

о

од

d9
ца
a) ь

бь
сiьýý
KliФ=
ё1 0,]|ý>
dФ
Jcý\q

ц

о
Бо
о

о
о

6, L_

F cl
0) с!о

о ta)

ýý
cJ a.l ..
Ьс.r ц
lr с\

cqR

IфI
о-о
Ed Фю
рЕýс) = с.)

ц

1 с!
..i
a-t

+
бl

х

_-о

YýЁg
ло;=
> о о- i,* ý.l.):

>., б Ёо-Ф *

lс)
о

Фп
Еý
о ot .,
Ь.,) ц
lr (.\l

Фх

c,icl

l(

ф
с?)
к!

(.)

()Lч,дФ
Е Р s9
ф :* ;,i L,
9 Е.iо
Ёi фtj
о9>х
хdj)ч'д'^.ох]Е
Е g Е,9qцо:
ФЁ.d:ЕF;Е
iсю ý ý>,о Е ýz)ý x:l
сч 9rЫý
-()Y=
,д] ; ф

о
d
ю

=бJоэdto(D .1aо-ФL)

очФх
,^д
)s lФ

tФоо

Fý

t-, Фо (,]

ФФ.1 ФЁа
L

t-
F.

ь
с)

а

оьq

l-
а.

х

Ф

у
л

L
Ф

ю

я 9 5Qбi;!о q (.),t'
9оц.-
ЕчнЁ
6 ý >.Е*>я,хФ9бя
E1 с Б\о
QЕйоцё zr SФi;ý
iЕхd
аJ*цa,)Ef -tE:ýоJ'>ФЁф-оd
о. *. ьа

r+

Ф

х
сЕо- !Е
/T .о

Szс)sd)t-.J

*оЁ
лхб
хЁа
об9
Zб

о

о.,
ýz
бЕ
|--l, >>о
д>

\оо

=оntФ
а\обод(J

ýнЕФхЕ{5
Q-) ''r
|д :(J
ý1tr

aо

о.:сdчq9
l.o

к
F

оq
0)

Ф

ф

о

=clФL.

Ф-

q

ц

л (t.lЁФос\
Хоц<

,сl1 б.l

<лФF:Y*о 'х
аý i О х й
.d ;r'i (_) )s !ч (J
мб.\лFl._ý ц й ; )Е ьл5 х ! l3 хУ
р Е: i xýs;аЁЕisо
Е (J ч Y -д =li_а-.* = F Д lr
Е rr о Е ý йцRЁтaэ9>
Е g Е EýEs
Ё б f у хю-cjtro*-oý
Е:ýЕýя:ЧЕl<Е._rF,i.,а о :с о :i (, сЁýЕа*хfrбО Е - d ii г_' о
а $ g еЁ хФ о * оra

=оьбi >

Е oi'
я9Еxj(d
Е=л

оХ БtrY >
5^ х
h xN
Ё* й9iЁь:9 >аФФ
=olЕё,.)(os
чýё
qбJУю<н
лФх

",:Fло (-)\JF 5 ýд
аёъ;q) aо \J
I-. л)ýF
ý d ь< l-*].
!с о-о{

Ёъьs

о

о
l-

ц

д'i аУ_ й х sЁ: =; r;!
Е Ф о !Е ýл

в t Ё ýё;
Е fr ý,ё:s
йб.ý-Еý
ýё9Ча:Jf;еЬНН
ц-!rл*l.i

9ЕЕ9Ёо
= =

-{;=l)ýо = аЁ4 о
3 g:i х 5
о ЕёЁ,Ё ь

ч;ояа

юо
оt-
(.)

lo

9ус,
> ё = Х-о Е Ф x(JЕQ.11Е-

g : ь цЁ
ý бс Е х
й 9trf ::с
о_ _.- i. Ф |О

в ЁЕ 8 Е.о F,* ý х
Ф й,i а-юý(Jioro
*хоЬой Ё9 > ý9ёiаЕ
tr а.Е Ё {.'
\о }'сti Ё Ф>.EdL.atr*Ф(€ульt-л"а!Е

cJ ta)
ý ..l
Ф с{ ..
ай (-
FN_оlJ.l a\l

с) ta)
Еý
Ф a.l ..
Ьсо ц
F- al_оlд,l a-{

6al Ё
a-q

о.
Q